COMUNE DI GPPEANO

Provincia di : VR

BILANCIO DI PREVISIONE

Programma a cura della HALLEY INFORMATICA



PREVISIONI DI COMPETENZA
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I"esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e ESErcizio ESErcizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 266.950,00 266.950,00
di cui:
- Vincolato
- Finanziamento Investimenti
- Fondo Ammortamento
- Non Vincolato
1 TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE
11 CATEGORIA 1*
IMPOSTE
1010045 | LU.C. (IMPOSTA UNICA COMUNA=
LE) 3.800.000,00 3.800.000,00
1010050 | I.C.l. 2.488,68
1010051 | MAGGIORE ACCERTAMENTO I.C.I. 130.000,00 87.000,00 63.000,00 150.000,00
1010054 | IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA 2.686.834,26 2.105.000,00 50.000,00 2.005.000,00 150.000,00
1010100 | IMPOSTA SULLA PUBBLICITA' 47.589,64 50.000,00 50.000,00
1010200 | ADDIZIONALE CONSUMO ENERGIA E=
LETTRICA 10.340,74 7.000,00 6.000,00 1.000,00
1010280 | ALTRE IMPOSTE 372.286,47 547.000,00 20.000,00 567.000,00
TOTALE CATEGORIA 17 3.249.539,79 2.796.000,00 3.933.000,00 | 2.011.000,00 4.718.000,00
12 CATEGORIA 2*
TASSE
1020076 | TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E
SUI SERVIZI 1.065.000,00 1.065.000,00
1020380 | T.0.S.AP. 11.550,43 15.000,00 15.000,00
1022380 | TARIFFA RIFIUTI URBANI 1.054.000,00
TOTALE CATEGORIA 2 1.065.550,43 1.080.000,00 1.065.000,00 15.000,00
13 CATEGORIA 3*
TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE EN=
TRATE TRIBUTARIE PROPRIE
1031150 | DIRITTI PUBBLICHE AFFISIONI 6.070,81 8.000,00 8.000,00




PREVISIONI DI COMPETENZA
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I"esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
1031170 | FONDO DI RIEQUILIBRIO 972.495,72
1031175 | FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE 1.296.077,87 394.820,13 901.257,74
TOTALE CATEGORIA 3* 978.566,53 1.304.077,87 394.820,13 909.257,74




PREVISIONI DI COMPETENZA
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I"esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
RIASSUNTO DEL TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE
11 CATEGORIA 17
IMPOSTE 3.249.539,79 2.796.000,00 3.933.000,00 | 2.011.000,00 4.718.000,00
12 CATEGORIA 27
TASSE 1.065.550,43 1.080.000,00 1.065.000,00 15.000,00
13 CATEGORIA 3"
TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE EN=
TRATE TRIBUTARIE PROPRIE 978.566,53 1.304.077,87 394.820,13 909.257,74
TOTALE DEL TITOLO | 5.293.656,75 5.180.077,87 3.933.000,00 | 3.470.820,13 5.642.257,74
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e
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PREVISIONI DI COMPETENZA
per I"esercizio al quale si riferisce il
presente bilancio

|Pag.

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

m—4 O =

2012000

2022150

2032200

2052230

2 TITOLO I

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE

IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE

2 1 CATEGORIA 11

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO

CONTRIBUTI STATALI

39.494,20

426.616,10

361.616,10

65.000,00

TOTALE CATEGORIA 17

22 CATEGORIA 2¢

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE

ALTRI CONTRIBUTI REGIONALI

39.494,20

97.313,41

426.616,10

69.650,00

361.616,10

1.200,00 17.850,00

65.000,00

53.000,00

TOTALE CATEGORIA 2*

2 3 CATEGORIA 3*
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE=
LEGATE

CONTRIBUTI PER FUNZIONI DELE=
GATE

97.313,41

50.525,00

69.650,00

52.000,00

1.200,00 17.850,00

38.000,00

53.000,00

90.000,00

TOTALE CATEGORIA 3*

25CATEGORIA 5

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

CONTRIBUTI PROVINCIALI

50.525,00

4.420,00

52.000,00

7.500,00

38.000,00

3.600,00

90.000,00

11.100,00
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I"esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E

Denominazione RISULTANTI

in aumento in diminuzione
2052270 | CONTRIBUTI DA IMPRESE DI PUB=
BLICI SERVIZI 158.670,13 165.000,00 97.300,00 262.300,00
TOTALE CATEGORIA 5" 163.090,13 172.500,00 100.900,00 273.400,00
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PREVISIONI DI COMPETENZA
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VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

m—4 O =

RIASSUNTO DEL TITOLO I

Fhkkkkkkkkkkkkkkkkkxrkrk

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE

IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE

2 1 CATEGORIA 1
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO

22 CATEGORIA 2¢
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE

2 3 CATEGORIA 3*
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE=
LEGATE

25CATEGORIA 5
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENT! DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

39.494,20

97.313,41

50.525,00

163.090,13

426.616,10

69.650,00

52.000,00

172.500,00

361.616,10

1.200,00

17.850,00

38.000,00

100.900,00

65.000,00

53.000,00

90.000,00

273.400,00

TOTALE DEL TITOLO Il

350.422,74

720.766,10

140.100,00 379.466,10

481.400,00




PREVISIONI DI COMPETENZA
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I"esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
3 TITOLO Il
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
3 1 CATEGORIA 17
PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI
3011201 | CANONIFOGNATURAE DEPURAZIONH  1.277,97 1.500,00 500,00 1.000,00
3012350 | DIRITTI SUGLIATTI RILASCIATI
DAL SERVIZIO ANAGRAFICO E STA=
TO CIVILE 7.002,12 7.500,00 7.500,00
3012400 | DIRITTI DI SEGRETERIA 18.845,76 15.000,00 5.000,00 10.000,00
3012500 | AMMENDE ED OBLAZIONI PER VIO=
LAZIONI ALLE NORME IN MATERIA
DI CIRCOLAZIONE STRADALE 63.842,28 65.000,00 35.000,00 100.000,00
3012700 | AMMENDE ED OBLAZIONI PER VIO=
LAZIONI ALLE NORME IN MATERIA
DI COMMERCIO E POLIZIA AMMINI=
STRATIVA 6.500,53 19.000,00 9.000,00 10.000,00
3013100 | PROVENTI PER IL SERVIZIO TRA=
SPORTO ALUNNI 33.929,16 35.000,00 2.000,00 37.000,00
3013250 | PROVENTI SERVIZI CIMITERIALI 19.495,18 29.000,00 12.000,00 41.000,00
3013300 | PROVENTIDEI CENTRI SPORTIVI 6.895,00 9.000,00 9.000,00
3013500 | PROVENTI SERVIZIO MENSA SCOLA=
STICA 53.894,43 65.000,00 5.000,00 70.000,00
3013550 | PROVENTIASILO NIDO 103.697,20 110.000,00 110.000,00
3014001 | PROVENTI PER CAPITOLATI,STRU=
MENTI URB.,VISURE, ECC. 46.444,97 37.000,00 7.000,00 30.000,00
3014002 | DIRITTI DI NOTIFICA 108,30 500,00 500,00
TOTALE CATEGORIA 17 361.932,90 393.500,00 54.000,00 21.500,00 426.000,00
32 CATEGORIA 2
PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE
3024200 | PROVENTI DIVERSI 89.314,14 98.000,00 16.935,00 81.065,00
TOTALE CATEGORIA 2 89.314,14 98.000,00 16.935,00 81.065,00
33 CATEGORIA 3
INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI




PREVISIONI DI COMPETENZA
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I"esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
3034350 | INTERESSI DIVERSI 17.469,68 10.000,00 6.000,00 4.000,00
TOTALE CATEGORIA 3* 17.469,68 10.000,00 6.000,00 4.000,00
35 CATEGORIA 5"
PROVENTI DIVERSI
3053530 | CANONE UMTS 17.798,25 14.000,00 14.000,00
3053540 | CANONE ERICSSON 15.140,54 21.300,00 6.300,00 15.000,00
3053552 | CORRISPETTIVI DA SPONSORIZZA=
ZIONI 15.000,00 14.000,00 1.000,00
3054400 | PROVENTI DI NATURA FINANZIARIA 133.023,63 133.050,00 133.050,00
3054500 | ENTRATE DIVERSE ED EVENTUALI 50.892,29 34.000,00 50.000,00 84.000,00
3054501 | CONCORSQ ASSOCIAZIONI NELLA
SPESA PER USO STRUTTURE 120,00 500,00 200,00 300,00
3054503 | CANONE STAZIONE RADIOBASE TE=
LECOM 32.646,74 36.500,00 4.000,00 40.500,00
3054504 | CONCORSO PRIVATO NELLA SPESA
ASSISTENZIALE DOM. E SERVIZIO
PASTI CALDI 60.641,35 69.000,00 1.000,00 3.000,00 67.000,00
3054506 | RIMBORSI FOTOCOPIE,STAMPATI,
LIBRETTI LAVORO,BOLLETTEVITTO
E ALLOGGIO OBIETTORI,ECC, 43.081,22 30.000,00 10.000,00 20.000,00
3054508 | CANONE STAZIONE RADIOBASE AL=
CATEL 32.689,54 15.000,00 15.000,00
3054510 | RIMBORSO SPESE COMANDO DIPEN4]
DENTI 34.000,00 34.000,00 34.000,00
3054511 | RIMBORSO CONVENZIONI 21.500,00 81.519,92 81.519,92
3054550 | FARMACIA 66.000,00 52.500,00 13.500,00
3054599 | CANONE OMNITEL 49.385,90 48.500,00 1.500,00 50.000,00
TOTALE CATEGORIA 5" 490.919,46 598.369,92 56.500,00 167.519,92 487.350,00




PREVISIONI DI COMPETENZA
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I"esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
RIASSUNTO DEL TITOLO 1l
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
3 1 CATEGORIA 17
PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI 361.932,90 393.500,00 54.000,00 21.500,00 426.000,00
32 CATEGORIA 2
PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE 89.314,14 98.000,00 16.935,00 81.065,00
33 CATEGORIA 3
INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI 17.469,68 10.000,00 6.000,00 4.000,00
35 CATEGORIA 5"
PROVENTI DIVERSI 490.919,46 598.369,92 56.500,00 167.519,92 487.350,00
TOTALE DEL TITOLO Il 959.636,18 1.099.869,92 110.500,00 211.954,92 998.415,00
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PREVISIONI DI COMPETENZA
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presente bilancio

|Pag.

10

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

m—4 O =

4015050

4025252

4035150

4035300

4035350

4045200

4 TITOLO IV

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI

41 CATEGORIA 1"

ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO=
NIALI

ALIENAZIONI DI BENI IMMOBILI

8.042.549,26

1.127.600,00

222.600,00

905.000,00

TOTALE CATEGORIA 1%

42 CATEGORIA 2*

TRASFERIMENT! DI CAPITALE DAL=
LO STATO

CONTRIBUTI MINISTERIALI

8.042.549,26

1.127.600,00

245.000,00

222.600,00

404.810,00 245.000,00

905.000,00

404.810,00

TOTALE CATEGORIA 2*

43 CATEGORIA 3"
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LA REGIONE

CONTRIBUTI PER FINANZIAMENTO
DI OPERE PUBBLICHE

CONTRIBUTI DIVERSI DALLA RE=
GIONE

CONTRIBUTI DIVERSI DA ALTRI
ENTI PUBBLICI

180.000,00

190.000,00

245.000,00

430.000,00

404.810,00 245.000,00

170.000,00 200.000,00

180.000,00

404.810,00

400.000,00

180.000,00

TOTALE CATEGORIA 3*

4 4 CATEGORIA 4*
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRIENTI DEL SETTORE PUBBLI=
co

ALTRI CONTRIBUTI IN CONTO CA=
PITALE

370.000,00

430.000,00

350.000,00 200.000,00

1.130.000,00

580.000,00

1.130.000,00




PREVISIONI DI COMPETENZA

|Pag. 1

RISORSA Accertamenti Previsioni per I"esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
4045350 | CONTRIBUTI DIVERSI DA ALTRI
ENTI PUBBLICI 12.880,00 561.000,00 382.640,00 178.360,00
TOTALE CATEGORIA 4* 12.880,00 561.000,00 1.130.000,00 382.640,00 1.308.360,00
45 CATEGORIA 5*
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI
4055200 | ALTRI CONTRIBUTI IN CONTO CA=
PITALE 515.150,00 2.656.000,00 1.606.000,00 966.000,00 3.296.000,00
4055460 | ONERI DI URBANIZZAZIONE 674.672,21 420.000,00 108.000,00 528.000,00
TOTALE CATEGORIA 5" 1.189.822,21 3.076.000,00 1.714.000,00 966.000,00 3.824.000,00
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PREVISIONI DI COMPETENZA
RISORSA Accertamenti Previsioni per I"esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
RIASSUNTO DEL TITOLO IV
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI
41 CATEGORIA 1°
ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO=
NIALI 8.042.549,26 1.127.600,00 222.600,00 905.000,00
42 CATEGORIA 27
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LO STATO 245.000,00 404.810,00 245.000,00 404.810,00
43 CATEGORIA 3*
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LA REGIONE 370.000,00 430.000,00 350.000,00 200.000,00 580.000,00
4 4 CATEGORIA 4
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRIENTI DEL SETTORE PUBBLI=
co 12.880,00 561.000,00 1.130.000,00 382.640,00 1.308.360,00
45 CATEGORIA 5"
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI 1.189.822,21 3.076.000,00 1.714.000,00 966.000,00 3.824.000,00
TOTALE DEL TITOLO IV 9.615.251,47 5.439.600,00 3.598.810,00 | 2.016.240,00 7.022.170,00
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PREVISIONI DI COMPETENZA
RISORSA Accertamenti Previsioni per I"esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
5 TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI
51 CATEGORIA 17
ANTICIPAZIONI DI CASSA
5015500 | ANTICIPAZIONI DI CASSA 1.985.000,00 334.071,08 1.650.928,92
TOTALE CATEGORIA 17 1.985.000,00 334.071,08 1.650.928,92
53 CATEGORIA 3
ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI
5036050 | ASSUNZIONI DI MUTUI PER OPERE
PUBBLICHE 530.000,00 200.000,00 200.000,00
TOTALE CATEGORIA 3 530.000,00 200.000,00 200.000,00
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I"esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
RIASSUNTO DEL TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI
51 CATEGORIA 17
ANTICIPAZIONI DI CASSA 1.985.000,00 334.071,08 1.650.928,92
53 CATEGORIA 3
ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI 530.000,00 200.000,00 200.000,00
TOTALE DEL TITOLO V 530.000,00 2.185.000,00 534.071,08 1.650.928,92
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I"esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
6 TITOLO VI
ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO
DITERZI
6010000 | - RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSI=
STENZIALI AL PERSONALE 94.645,54 140.000,00 140.000,00
6020000 | - RITENUTE ERARIALI 291.312,45 400.000,00 400.000,00
6030000 | - ALTRE RITENUTE AL PERSONALE
PER CONTO DI TERZI 12.214,66 20.000,00 20.000,00
6040000 | - DEPOSITI CAUZIONALI 250,00 30.000,00 30.000,00
6050000 | - RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER
CONTO DI TERZI 304.769,84 580.000,00 580.000,00
6060000 | - RIMBORSO DI ANTICIPAZIONE DI
FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMA=
T0 30.000,00 40.000,00 40.000,00
TOTALE DEL TITOLO VI 733.192,49 1.210.000,00 1.210.000,00
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PREVISIONI DI COMPETENZA
RISORSA Accertamenti Previsioni per I"esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
RIEPILOGO TITOLI
TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE 5.293.656,75 5.180.077,87 3.933.000,00 | 3.470.820,13 5.642.251,14
TITOLO Il
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE 350.422,74 720.766,10 140.100,00 379.466,10 481.400,00
TITOLO Il
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 959.636,18 1.099.869,92 110.500,00 211.954,92 998.415,00
TITOLO IV
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI 9.615.251,47 5.439.600,00 3.598.810,00 | 2.016.240,00 7.022.170,00
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI 530.000,00 2.185.000,00 534.071,08 1.650.928,92
TITOLO VI
ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO
DI TERZI 733.192,49 1.210.000,00 1.210.000,00
TOTALE 17.482.159,63 | 15.835.313,89 | 7.782.410,00 | 6.612.552,23 | 17.005.171,66
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 266.950,00 266.950,00
TOTALE GENERALE ENTRATA 17.482.159,63 | 16.102.263,89 | 7.782.410,00 | 6.879.502,23 | 17.005.171,66




Nota bilancio Descri zione

IVAL IVA compresa: serv izio rilevante agli
effetti dell'iva.

IVA2 Esente da IVA, ma rilevante ai suoi effetti.



